关于开展2017年度南通市（杰出）青年岗位能手

评选活动的通知

各县（市）区团委，局（公司）团（工）委，直属单位团组织，各创建青年文明号活动组委会成员单位团组织：

为激励和引导全市广大青年职工立足岗位创先争优，不断提高技能水平，努力争创一流业绩，为建设“强富美高”新南通作出新的贡献，团市委决定评选表彰2017年度南通市（杰出）青年岗位能手。现将有关事项通知如下：

一、推荐对象

南通市青年岗位能手评选对象是年龄不超过35周岁（1982年1月1日之后出生），品德优良、技能精湛、贡献突出的青年职工。

二、推荐条件

1、认真学习邓小平理论和“三个代表”重要思想和科学发展观，深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，自觉贯彻党的基本理论、基本路线、基本纲领和基本经验，具有坚定的政治信念。

2、职业道德高尚，敬业爱岗，遵纪守法。

3、刻苦钻研业务，熟练掌握本岗位各项业务技能和知识，实际操作技能在本单位、本系统处于领先地位。

4、安全、优质、超额完成本职工作任务，成效显著，贡献突出。

5、被评为县（市）区级青年岗位能手一年以上。

三、推荐表彰步骤

1、推荐申报（12月19日前）。本次申报不作名额分配，采取好中选优的评选方式，各地、各部门要立足实际，自下而上逐级做好推荐工作；请认真填写推荐表（附件1、附件2），并附1000字左右的事迹材料；公安、建设、交通、卫生、国税、地税、邮政、供电、电信、移动等条线统一由各条线扎口推荐，不再由各县（市）区团委推荐；南通市及市级以上青年职业技能大赛中的获奖选手由市级以上团委直接授予南通市（杰出）青年岗位能手称号，各地、各单位无需重复推荐。

2、审核确认（12月26日前）。团市委将对推荐对象进行审核，从中择优确定2017年度南通市（杰出）青年岗位能手。

3、命名表彰（12月31日前）。团市委发文命名表彰。

四、工作要求

1、高度重视。各地、各部门要高度重视，精心组织，切实加强对推荐工作的组织领导，确保推荐工作的顺利完成。

2、好中选优。要严格把握推荐条件，层层进行推荐，广泛听取意见，确保推荐对象的先进性和代表性。推荐对象要向工业企业、一线职工、星级安全生产合格班组青年员工倾斜，各县（市）区推荐的机关干部原则上不超过2名。

3、强化宣传。要以此次推荐工作为契机，广泛宣传（杰出）青年岗位能手成长成才的事迹，营造尊重劳动、尊重知识、尊重人才、尊重创造的良好社会氛围，形成积极的社会导向。

请符合条件、有意申报的老师填写好有关表格后发送至ntyangjing@126.com邮箱。报名截止：12月15日上午11:00。联系电话：85051303。
附件：

1、南通市（杰出）青年岗位能手推荐表

共青团南通市委

                                                    　　 2017年12月11日

附件1：

南通市（杰出）青年岗位能手推荐表

	姓  名

	性别

	出生

年月

	政治

面貌

	工作单位

	职务

	联系电话

	是否推荐为杰出青年岗位能手

	主

要

事

迹

	所在

单位

意见
	盖   章

年    月    日

	县（市）区级

团委或直属单位团组织意见
	盖   章

年    月    日
	团市

委意

见
	盖   章

年    月    日

 结合我校实际，条件改为：参加校内青年教师教学比武获“教学能手”称号或参加市直学校优课评比获一等奖及以上或参加教学基本功大赛获市直一等奖及以上。

— 4 —